



Azərbaycan öz ərazi bütövlüyünü bərpa edəcək

Prezident İlham Əliyev: Vaxt gələcək azərbaycanlılar bizim tarixi torpaqlarımızda - İrəvan xanlığında, Göyçə, Zəngəzur mahallarında da yaşayacaqlar



Məlum olduğu kimi, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən siyasət nəticəsində Azərbaycanda bütün sahələr inkişaf edib. Eyni zamanda, diqqətə çəkməli əsas məqam ondan ibarətdir ki, inkişafın Azərbaycanı model ölkəmizdə yalnız sosial-iqtisadi sahədə qazanılan uğurlarla şərhlənmiş, həmçinin, digər istiqamətləri də əhatə edir. Yeri gəlmişkən, Prezident İlham Əliyev yola saldıığımız 2014-cü ilin son günlərində Bakının Binəqədi rayonunda istifadəyə verilən Heydər məscidinin açılışındakı çıxışında ölkəmizin sürətli inkişafına zəmin yaradan amilləri, Azərbaycanı dünya miqyasında fərqləndirən, müsbət imicini formalaşdıran cəhətləri, respublikada ardıcıl sərətdə həyata keçirilən dövlət siyasətinin prioritet istiqamətlərini bir daha bəyan edib. Dövlət başçısının vurğuladığı kimi: **“Azərbaycan bu gün dünyada ən sürətlə inkişaf edən ölkədir. Heydər Əliyev siyasəti bu gün Azərbaycanda yaşayır, möhkəmlənir, yeni formalarla zənginləşdirilir. Azərbaycanda çox gözəl ictimai-siyasi vəziyyət hökm sürür, xalqla iqtidar arasındakı birlik möhkəmdir, sarsılmazdır. Bu birliyin tə-**

rumunu müqayisələr aparmaqla daha real qiymətləndirmək mümkündür. Bu mənada son 10 ildə Azərbaycanın sosial-iqtisadi sahədə qazandığı nailiyyətlərini, maliyyə imkanlarının genişlənməsinin regionun və dünyanın ayrı-ayrı ölkələrindəki vəziyyətlə müqayisəli təhlili nəticələri doğurur.

Bələ ki, Azərbaycan son illərdə iqtisadi-maliyyə dayanıqlılığını qorumaqla yanaşı, eyni zamanda, öz potensialını ilbəil genişləndirərək bu əsasda ölkədə əhalinin sosial rifahının daha dolğun şəkildə təmin edilməsinə nail olub. Statistik göstəricilərə nəzər saldıqda ölkəmizin bütün sahələrdə dinamik inkişafa nail olduğu aydın görünür. Son 10 il ərzində Azərbaycan əhəmiyyətli iqtisadi inkişaf dövrü keçib. Respublikamızda bahs olunan dövrdə hər bir ölkənin

lənə səfərlərə gedir, ictimaiyyətin nümayəndələri ilə görüşlər keçirir. Bu görüşlər, təbii ki, nəticəsiz ötüşmür. Bələ görüşlərdə ictimaiyyətdən gələn təkliflər ümumiləşdirilir və dövlət siyasətinin müəyyənləşməsinə mütləq nəzərə alınır. Prezident İlham Əliyev

“Azərbaycanda bütün xalqların, bütün konfessiyaların, dinlərin nümayəndələri bir ailə kimi yaşayırlar və yaşayacaqlar. Heç vaxt ölkəmizdə dini zəmində heç bir qarşıdurma olmamışdır və olmayacaqdır”

“Yaxın Şərqdə, Avropada, digər yerlərdə dini əsasda mühərirlər, davalar, qanlı toqquşmalar baş verir. Bu, əlbəttə ki, bizi çox narahat edir. Yenə də deyirəm, ümid edirəm ki, Azərbaycan öz müsbət təcrübəsini başqa ölkələrlə bölüşərək ümumbəşəri dəyərlərə qiymətli töhfəsini verir və verəcəkdir”

Heydər məscidinin açılışında söylədiyi nitqində bu cəhətə də diqqət çəkib: **“Dünyada indi maliyyə-iqtisadi böhranın artıq ikinci mərhələsi yaşanır. Ancaq mən həmişə demişəm ki, Azərbaycan sabitlik adasıdır. Biz Azərbaycanı bütün bələlərdən qoruyuruq və qoruyacağıq. Azərbaycan xalqı təhlükəsizlik şəraitində, rifah içində yaşaymalıdır. Biz təhlükəsizliyi qoruyuruq, ölkəmizin sürətli inkişafını təmin edirik”.**

Bu bir həqiqətdir ki, Azərbaycanın sürətli sosial-iqtisadi inkişafı, regional və global miqyaslı layihələrin reallaşdırılmasına sanballı töhfələr verməsi öz növbəsində ölkəmizin beynəlxalq nüfuzunun artması, dünya miqyasında söz sahibinə çevrilməsi ilə nəticələnib. Respublikamızın qısa müstəqillik tarixində beynəlxalq birliyin dəstəyi ilə BMT Təhlükəsizlik Şurasına qeyri-daimi üzv seçilməsi, mötəbər beynəlxalq tədbirlərə uğurla ev sahibliyi etməsi də bunu bir daha təsdiqləyir. Prezident İlham Əliyev yuxarıda haqqında bahs olunan çıxışında ölkəmizin regional və global əməkdaşlığa töhfə verməsindən məmnunluğunu ifadə edərək bildirir: **“Azərbaycan bu gün dünyada söz sahibidir. Bizim beynəlxalq nüfuzumuz gündən-günə möhkəmlənir. Dünya birliyinə öz töhfələrini mütləq əksəriyyəti Azərbaycanı dəstəkləyir və bu dəstəyi bizə verilən səs-lərdə ifadə edir. Azərbaycan dünyada etibarlı tərəfdaş kimi özünü təsdiq edibdir. Azərbaycanın regional inkişaf üçün gördüyü işlər həlledici rol oynayır. Regional təhlükəsizlik, əməkdaşlıq, regional məsələlərin həlli - bunlar bizim bu bölgədə ümumi işimizdir və biz bu işi həlledirik”.**

AZƏRBAYCANDA HƏYATA KEÇİRİLƏN SIYASƏT MİLLİ MARAQLARA SÖYKƏNİR

Heç şübhəsiz, dünyanın ayrı-ayrı ölkələrinin ciddi kateklizmlərlə üzleşdiyi bir dövrdə Azərbaycanın yüksək inkişafa nail olması və sabitlik adası kimi fərqlənməsi ilk növbədə ölkəmizdə həyata keçirilən məqsədyönlü siyasətlə bağlıdır. Azərbaycan dövlətinin siyasəti sifir milli maraqlar üzərində qurulub. Azərbaycan heç bir ölkənin daxili işlərinə qarışmır, eyni zamanda, öz milli maraqlarında da həmişə yüksək səviyyədə qorunmasını təmin edir. Respublikamızda Prezident İlham Əliyevin iradəsi sayəsində dövlət-xalq üçündür prinsipi yüksək səviyyədə əməl olunur və xalq siyasətə həyata keçirilir. Dövlət başçısının Özü daim respublikanın bölgə-

“Dünyada indi maliyyə-iqtisadi böhranın artıq ikinci mərhələsi yaşanır. Ancaq mən həmişə demişəm ki, Azərbaycan sabitlik adasıdır. Biz Azərbaycanı bütün bələlərdən qoruyuruq və qoruyacağıq. Azərbaycan xalqı təhlükəsizlik şəraitində, rifah içində yaşaymalıdır”

önmə verilir. Bunu aşağıdakı faktlar bir daha təsdiqləyir. Son 11 il ərzində respublikamızda 250-yə yaxın məscid tikilib və yaxud təmir edilib. Xalqımız üçün çox böyük dəyər kəsb edən Bibiheybət, Təzəpir, Əjdərbəy, 743-cü ildə tikilmiş Şamaxı məscidi yüksək səviyyədə təmir-bərpa işləri aparıldıqdan sonra inancılı insanların istifadəsinə verilib. Hazırda İmamzadə dini, tarixi, mədəni mərkəzində də belə təmir-bərpa işləri həyata keçirilir. Bir sözlə, ölkəmizdə dövlət tərəfindən cəmiyyətin istəyi nəzərə alınaraq bütün dinlərə məxsus tarixi abidələrin - katolik, alban kilsələrinin, sinaqoqların tikintisinə və bərpasına, həmçinin yeni məscidlərin inşasına böyük diqqət göstərilir. Yeni istifadəyə verilən Heydər məscidi də dövlət vəsaiti hesabına inşa olunub. Azərbaycanda ən böyük olan bu məscid öz əzəməti və gözəlliyi ilə seçilir. Məscidin zəngin ornaməntlərlə bəzədilən fasadı Şirvan-Abşeron tarixi-memarlıq üslubunda xüsusi daşlarla üzənib. Burada 95 metr hündürlüyündə 4 minarə inşa olunub. Ümumi sahəsi 4200 kvadratmetr olan məscidin daxilində də xüsusi bəzək elementlərindən istifadə olunub, günbəzin kənarlarına Quran ayələri yazılıb. 55 metr hündürlüyündə olan baş günbəz, o cümlədən, hündürlüyü 35 metr olan ikinci günbəz məscidin daxilində xüsusi gözəllik verir.

Bələ əzəmətli məscidin istifadəyə verilməsi Azərbaycanda milli-mənəvi-dini dəyərlərə yüksək önəm verildiyini bir daha təsdiqləyir. Prezident İlham Əliyev yuxarıda haqqında bahs olunan çıxışında ölkəmizdə din, etiqad azadlığının təmin olunduğuna bir daha diqqət çəkərək bildirir: **“Azərbaycanda bütün dini azadlıqlar tam şəkildə təmin edilir. Bu da, hesab edirəm ki, bizim ümumi inkişafımızda çox böyük əhəmiyyətə malik olan bir sahədir. Din, etiqad azadlığı Azərbaycanı tam şəkildə təmin edir”.**

Prezident İlham Əliyev yüksək səviyyəli tədbirlərdə məmurlara xalqa layəqətli xidmət etməklə bağlı ciddi tapşırıqlar verir. Dövlət başçısı dəfələrlə bəyan edib ki, Onun üçün prioritet məsələ xalqın inamını doğrultmaqdır. Öz yüksək şəxsi nümunəsi ilə bunu təsdiqləyən dövlət başçısı məmurlardan da insanların maraqlarını lazımi səviyyədə təmin etməyi tələb edir. Prezident İlham Əliyev yuxarıda haqqında bahs olunan çıxışında xalqa xidmətin bütün məmurlar üçün ən yüksək vəzifə olduğunu bir daha nəzərə çatdıraraq deyir: **“Mənim üçün Prezident kimi əsas vəzifə xalqın etimadını doğrultmaqdır, xalqa xidmət etməkdir. Mən bütün dövlət məmurlarını dəfələrlə buna çağırıram, onlara öz göstərişlərimi vermişəm. Demişəm ki, biz hamımız - Prezident başda olmaqla xalqın xidmətçiləriyik. Budur bizim vəzifəmiz”.**

RESPUBLİKAMIZDA BÜTÜN AZADLIQLAR YÜKSƏK SƏVIYYƏDƏ TƏMİN OLUNUB

Respublikamızın ümumi inkişafında ölkədə bütün azadlıqların - mətbuat, söz, sərbəst toplaşmaq, vicdan azadlığının yüksək səviyyədə təmin edilməsi mühüm rol oynayır. Azərbaycan dünya miqyasında mətbuatın inkişafına, siyasi oriyentasiyasından asılı olmayaraq bütün jurnalistlərin sosial müdafiəsinin təmin olunmasına dövlət dəstəyi göstərən əsas ölkələrdəndir.

Azərbaycanı yüksək səviyyəli bir ölkə kimi fərqləndirən əsas cəhətlərdən biri isə ondan ibarətdir ki, respublikamızda din, etiqad azadlığı tam şəkildə təmin edilib, xalqın milli-mənəvi-dini dəyərlərinin qorunmasına böyük

önəm verilir. Bunu aşağıdakı faktlar bir daha təsdiqləyir. Son 11 il ərzində respublikamızda 250-yə yaxın məscid tikilib və yaxud təmir edilib. Xalqımız üçün çox böyük dəyər kəsb edən Bibiheybət, Təzəpir, Əjdərbəy, 743-cü ildə tikilmiş Şamaxı məscidi yüksək səviyyədə təmir-bərpa işləri aparıldıqdan sonra inancılı insanların istifadəsinə verilib. Hazırda İmamzadə dini, tarixi, mədəni mərkəzində də belə təmir-bərpa işləri həyata keçirilir. Bir sözlə, ölkəmizdə dövlət tərəfindən cəmiyyətin istəyi nəzərə alınaraq bütün dinlərə məxsus tarixi abidələrin - katolik, alban kilsələrinin, sinaqoqların tikintisinə və bərpasına, həmçinin yeni məscidlərin inşasına böyük diqqət göstərilir. Yeni istifadəyə verilən Heydər məscidi də dövlət vəsaiti hesabına inşa olunub. Azərbaycanda ən böyük olan bu məscid öz əzəməti və gözəlliyi ilə seçilir. Məscidin zəngin ornaməntlərlə bəzədilən fasadı Şirvan-Abşeron tarixi-memarlıq üslubunda xüsusi daşlarla üzənib. Burada 95 metr hündürlüyündə 4 minarə inşa olunub. Ümumi sahəsi 4200 kvadratmetr olan məscidin daxilində də xüsusi bəzək elementlərindən istifadə olunub, günbəzin kənarlarına Quran ayələri yazılıb. 55 metr hündürlüyündə olan baş günbəz, o cümlədən, hündürlüyü 35 metr olan ikinci günbəz məscidin daxilində xüsusi gözəllik verir.

Bələ əzəmətli məscidin istifadəyə verilməsi Azərbaycanda milli-mənəvi-dini dəyərlərə yüksək önəm verildiyini bir daha təsdiqləyir. Prezident İlham Əliyev yuxarıda haqqında bahs olunan çıxışında ölkəmizdə din, etiqad azadlığının təmin olunduğuna bir daha diqqət çəkərək bildirir: **“Azərbaycanda bütün dini azadlıqlar tam şəkildə təmin edilir. Bu da, hesab edirəm ki, bizim ümumi inkişafımızda çox böyük əhəmiyyətə malik olan bir sahədir. Din, etiqad azadlığı Azərbaycanı tam şəkildə təmin edir”.**

“Azərbaycan iqtisadi sahədə dünyada ən böyük nailiyyətlərə çatıb. Bunu bütün mötəbər beynəlxalq qurumlar qeyd edir. İqtisadi inkişaf, iqtisadi islahatlar, sosial məsələlərin həlli, insanlara göstərilən diqqət, regionların inkişafı, bütün bunlar realdır”

AZƏRBAYCAN BÜTÜN XALQLARIN, BÜTÜN DİNLƏRİN NÜMAYƏNDƏLƏRİNİN BİR AİLƏ KİMİ YAŞADIQLARI TOLERANT ÖLKƏDİR

Azərbaycan çoxmillətli və çoxkonfessiyalı ölkədir. Bununla bələ, respublikamızda milli-dini zəmində hər hansı münafiqə yaşamır, əksinə, cəmiyyətin milli-dini rəğəngliyi ölkənin ən yüksək dəyərlərindən biri kimi qəbul olunur və təşviq edilir. Prezident İlham Əliyevin vurğuladığı kimi: **“Azərbaycanda bütün xalqların, bütün konfessiyaların, dinlərin nümayəndələri bir ailə kimi yaşayırlar və yaşayacaqlar. Heç vaxt ölkəmizdə dini zəmində heç bir qarşıdurma olmayacaq və olmayacaqdır. Hətta heç bir anlaşmazlıq da olmamalıdır və yoxdur. Biz bu yolla gedirik və dünyaya bu yolu göstəririk”.**

Azərbaycandakı tolerantlıq və dini dözümlülük mühtiti indiki dövrdə xüsusilə aktualıq kəsb edir. Məlumdur ki, hazırda bütün dünyada milli-dini zəmində münafiqələr, irqi ayrı-seçkilik halları kəskin şəkildə artıb. Alimlər, ictimai xadimlər, siyasətçilər bu kontekstdə baş verənləri mənfi qiymətləndirərək bədbin proqnozlar irəli sürürlər. Bələ bir şəraitdə Azərbaycan özünü dünyaya tolerantlıq nümunəsi kimi təqdim edir. Dünya Azərbaycanın nümunəsində müxtəlif millətlərin və dinlərin, ayrı-ayrı konfessiyaların nüma-

yəndələrinin bir ailə kimi necə mehriban yaşadıqlarını öyrənə bilər. Bu da ilk növbədə onunla bağlıdır ki, Azərbaycanda multikulturalizm həm cəmiyyətin istəyidir, həm də dövlət siyasətinin prioritet istiqamətlərindən birini təşkil edir. Prezident İlham Əliyev Heydər məscidinin açılışındakı çıxışında Azərbaycanı bu iki vacib amilin sifir vətəndəşliyi etməsinə məmnunluqla söhbət açaraq bildirir: **“Bu, bizim üçün normal həyat tərzidir, cəmiyyətin normal yaşamasıdır. Eyni zamanda, bu, bizim dövlət siyasətimizdir. Bax bu iki amil bu müsbət ab-havayı yaradır. Həm cəmiyyətdən gələn istəklər, sifarişlər, eyni zamanda, dövlət siyasətimiz”.**

Eyni zamanda, Azərbaycan öz müsbət təcrübəsini bütün dünya ilə paylaşmaq niyyətindədir. Respublikamızın son illərdə beynəlxalq humanitar, dinlərarası və mədəniyyətlərarası dialoq forumlarına məmnuniyyətlə ev sahibliyi etməsi bunun təsdiqidir. Bununla Azərbaycan bir tərəfdən özünün xoş məramını ifadə edir, digər tərəfdən isə dünyada da dini, milli zəmində heç vaxt anlaşmazlıq, qarşıdurma olmamasına çalışır. Bununla bağlı fikirlərini ifadə edən Prezident İlham Əliyev vurğulayıb: **“Yaxın Şərqdə, Avropada, digər yerlərdə dini əsasda mühərirlər, davalar, qanlı toqquşmalar baş verir. Bu, əlbəttə ki, bizi çox narahat edir. Yenə də deyirəm, ümid edirəm ki, Azərbaycan öz müsbət təcrübəsini başqa ölkələrlə bölüşərək ümumbəşəri dəyərlərə qiymətli töhfəsini verir və verəcəkdir”.**

ÖLKƏMİZİN ƏN AĞRILI PROBLEMI - ERMƏNİSTAN-AZƏRBAYCAN, DAĞLIQ QARABAĞ PROBLEMI ÖZ HƏLLİNİ TAPACAQ

Bütün sahələrdə dinamik inkişafa nail olan ölkəmiz, eyni zamanda, özünü ən ağırlı problemi olan Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin ədalətli həllinə nail olmaq əzmindədir. Prezident İlham Əliyev Heydər məscidinin açılışında söylədiyi nitqində bununla bağlı nəticələri bir daha ifadə edib: **“Əminəm ki, ölkəmizin qarşısında duran bütün vəzi-**

“Biz istəyirik ki, azərbaycanlılar bütün tarixi Azərbaycan torpaqlarında, Dağlıq Qarabağda, digər işğal edilmiş torpaqlarda yaşasınlar”

“Biz istəyirik ki, azərbaycanlılar bütün tarixi Azərbaycan torpaqlarında, Dağlıq Qarabağda, digər işğal edilmiş torpaqlarda yaşasınlar”

məində xalq tərəfindən bizim siyasətimizə olan dəstək dayanır. Bizim siyasətimiz isə milli maraqlara söykənir. Azərbaycan xalqının maraqları bizim üçün hər şeydən üstündür”.

İQTİSADI CƏHƏTDƏN YÜKSƏK SÜRƏTLƏ İNKİŞAF EDƏN AZƏRBAYCAN DÜNYADA SÖZ SAHİBİNƏ ÇEVİRİLİB

Qeyd edək ki, son illərdə dövlət başçısının rəhbərliyi altında həyata keçirilən məqsədyönlü siyasət və səmərəli islahatlar sayəsində Azərbaycan bütün dünya miqyasında iqtisadi cəhətdən ən sürətlə inkişaf edən ölkələr sırasına yüksəlib. Təsədüfi deyil ki, Prezident İlham Əliyev Heydər məscidinin açılışında söylədiyi nitqində Azərbaycanın son illərdə iqtisadi sahədə qazandığı uğurları xüsusi vurğulayıb: **“Azərbaycan iqtisadi sahədə dünyada ən böyük nailiyyətlərə çatıb. Bunu bütün mötəbər beynəlxalq qurumlar qeyd edir. İqtisadi inkişaf, iqtisadi islahatlar, sosial məsələlərin həlli, insanlara göstərilən diqqət, regionların inkişafı, bütün bunlar realdır”.**

Ümumiyyətlə, hər bir ölkənin inkişaf səviyyəsini, sosial-iqtisadi du-